
 

                                                                                                 
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

                         

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 31.03.2021 року   № 15                                                     с.Верхня 
 

Про надання дозволу на розташування 
тимчасової споруди 

 

Розглянувши заяву гр.Закальницької Оксани Іванівни жительки с.Верхня 
вул.Шевченка,21в , про надання їй  дозволу на  розміщення тимчасової   споруди 
(торгового  павільйону) , беручи до уваги технічний звіт по топографо-геодезичних 
вишукуваннях щодо  розміщення тимчасової  споруди , Паспорт прив’язки 
тимчасової споруди, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,Законом  України «Про  регулювання містобудівної 
діяльності» ,Законом України «Про благоустрій населених  пунктів» , новою 
редакцією Положення про тимчасове користування окремими елементами 
благоустрою комунальної власності для розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності, літніх торгових майданчиків та збірно-

розбірних металевих гаражів ,виконавчий  комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 
 

в и р і ш и в: 

1.Затвердити Паспорт прив’язки тимчасової споруди-торгівельного павільйону по 
вул.Станьківській в с.Верхня. 
2.Дозволити  Закальницькій Оксані Іванівні розташувати тимчасову споруду  
( торговий  павільйон) для торгівлі  товарами з Європи   , відповідно до технічного 
звіту по топографо-геодезичних вишукуваннях,  за адресою: 
 - с.Верхня   вул.Станьківська  (біля ПП Добрянської Л.А. ) 

3.Фінансовому віділу Верхнянської сільської ради ОТГ ( Зубаль Л.Р.) провести 
розрахунок для складання особистого строкового сервітуту.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника сільського голови 
Олексина О.В. 

 

 

Сільський голова                                   Михайло Маліборський  

 

 

 

 


